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LISTE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

Objet

DU JEUDI 07 DECEMBRE 2023

Décision du conseil

DLM-2023-074

DLM-2023-075

DLM-2023-076

DLM-2023-077

DLM-2023-078

DLM-2023-079

DLM-2023-080

DLM-2023-081

DLM-2023-082

DLM-2023-083

DLM-2023-084

DLM-2023-085

DLM-2023-086

DLM-2023-087

DLM-2023-088

ADOPTION DU RAPPORT DE LA
COMMISSION D’EVALUATION DES
CHARGES TRANSFEREES (CLECT) DU
27 SEPTEMBRE 2023

PROTOCOLE DE PARTENARIAT AVEC
MONTPELLIER MEDITERRANEE
METROPOLE CONCERNANT L'ACCES
AU PROGRAMME ECOMETROPOLE DE
L'ECOLOTHEQUE

MISE EN PLACE DE LA PRIME DE
POUVOIR D'ACHAT EXCEPTIONNELLE

MISE A JOUR DU REGIME
INDEMNITAIRE

PARTICIPATION EMPLOYEUR A LA
COMPLEMENTAIRE SANTE ET
PREVOYANCE

MISE A JOUR DU TABLEAU DES
EFFECTIFS

TRANSFORMATION DU REGLEMENT
DE TEMPS DE TRAVAIL EN
REGLEMENT INTERIEUR

FONDS DE CONCOURS VOIRIE :
CONVENTION 2023

VIE ASSOCIATIVE : AVANCE SUR
SUBVENTION

BUDGET PRINCIPAL DECISION
MODIFICATIVE N°2

OUVERTURE ANTICIPEE DES CREDITS
EN INVESTISSEMENT

APPROBATION DES TARIFS
MUNICIPAUX APPLICABLES AU 1ER
JANVIER 2024

ADOPTION DU REGLEMENT
INTERIEUR DE LA MEDIATHEQUE

ADOPTION DU REGLEMENT
INTERIEUR DE LA RESTAURATION
SCOLAIRE

ADOPTION DES MODALITES DE
FONCTIONNEMENT DE L'ESPACE DE
COWORKING MUNICIPAL LOUIS VIEU

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité

Adoptée a 'unanimité



